
MaglsMt města Jihla“
smlouva zaevidována

Smlouva o spolupráci a poskytnutí investičního příspěvku Pod ~ /

Statutární město Jihlava
sídlem; Masarykovo náměstí 97/I, 5360! Jihlava Í
iČo: 00286010
číslo účtu: 1466072369/0800
bankovní spojeni; Česká spořitelna, as.
zastoupené: Ing Vítem Zemanem, náměstkem primátorky
(dále jen »Město‘)

a

Oldřiška Vejslíkovú, RČ: 80Z!‘~*~.
Martin Vcjslík, RČ; 79~t~C<J~
bytem: Kněžice~f~jVP~.‘~
!‘ “t~ ~. ~Y~

(dálejen „Investoři“)

(Město a Investoři společně dálejen „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ~ 1746 odst 2 zákona Č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dálcjen „OZ“) tuto Smlouvu:

L Ú‘odni ustanoveni
1.1 Tato Smlouva o spolupráci a poskytnutí investičního příspěvku (dále Jen „Smlouva“) byla uzavřena na
základě postupu smluvních stran dle dokumentu Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury
statutárního města Jihlavy, schváleném Zastupitelstvem města Jihlavy usnesením Č. (419/20-ZM) ze dne (17‘ 12.
2020) (dále Jen „Zásady~‘) z důvodu navyšován? nároků na veřejnou infrastrukturu včetně občanského vybaveni a na
veřejné služby vyplývajícich z nárůstu hrubých podlažních ploch záměrů na území statutárního města Jihlavy.

[.2 Investoři hodlají na území Města realizovat záměr: Novostavba RD na pozemku parc. Č. 5018, 50/9 v k.ú.
Zborná (dále jen „Investiční záměr“), sestávajícím se z následujících staveb a zařízení: rodinného domu o jedné
bytove jednotce, zahradního domku, zpevněne plochy, parkovaciho stani, přípojky vodovodu a splaškové kanalizace,
přípojky NN a vsakovací jímky, kladoucí naroky na zajištěni odpovidajictch kapacit občanske vybavenosti, veřejnych
služeb a veřejné infrastruktury, Navrhované parametry RD: výška stavby 6,5 rn, obestavěný prostor 880 rn3 a velikosti
146,4 zu2 [[PP, navrhované parametry zahradního domku: výška stavby 5,8 rn, obestavěný prostor 230 m‘ a velikosti
43,7 m2 NP? a parkovací sLaní o velikosti 56 m2 [-[PP lnvestični zaměr odpovida investičnímu zameru uvedencniu
v Čl. J. odst 2. Zásad, Investiční zám& bude rovněž zakreslen a popsán alespoň ve zjednodušeném situačním výkresu,
který bude přílohou Č. I této Smlouvy.

1.3 Předmětem této Smlouvy je závazek Investorů poskytnout Městu níže specifikovaný Investiční příspěvek ve
smyslu Čl J odst 6 Zasad za učelem pokrytí nakladu na novou Veřejnou infrastrukturu nebo Veřejnou službu, kterou
vyvolá realizace lnvestičniho zaměru dle čI 1 2 teto Smlouvy, a zavazek Města poskytnout Investorum nezbytnou
součinnost při realizaci Investičního záměru.

JI. Závazky Investorů

Plnění Investorů
2 1 lnvestori se zavazuje poskytnout Městu dále specifikovany lnvestični prispěvek za učelem uvedenym v Čl I 3
teto Smlouvy Celkova hodnota Inve%tory poskytovanych plnění dle čI 2 I teto Smlouvy ‚je pro Investiční zaměr
stanovena na zakladě předběžného odhadu hrubych podlažních ploch Investičního zaměru v souladu s Části [It odst I
Zasad jako iiasobek počtu m2 hrube podlažní plochy Invcstrčniho .eátněru a Častky 250,- KČ a Činí 61 525,-KČ (slovy
čtyřtcetsedmtisicpětsetdvacetpět korun českych)

1/4



2.2 Investoři prohIašují,4e-~e4‘f4ekeu--e5oheu— 4walým-pebytem—ns—&emi—statutámíhe.-taěsta4ihlaye / že se
přihlásí k trvalému pobytu na území statutárního města Jihlavy nejpozději do konce třetího měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž bude vydán souhlas s provedením dokončení stavby nebo bude vydáno pravomocné
kolaudační rozhodnutí pro Investiční záměr nebo v němž nabude právních ůčinků kolaudační souhlas pro Investiční
záměr (nehodící se škrtněte), a dále prohlašuje, že jeho Investiční záměr lze podřadit pod ČI. I 11 odst. 3 Zásad.
Investoři se dále zavazuji doložit Městu trvalý pobyt na území statutárního města Jihlavy, a to nejpozději do konce
třetího měsíce následujícího Po měsíci, v němž bude vydán souhlas s provedením dokončeni stavby nebo bude vydáno
pravomocné kolaudační rozhodnutí pro Investiční záměr nebo v němž nabude právních účinků pravomocný
kolaudační souhlas pro Investiční záměr.

Investiční příspěvek
2.3 InvestiČní příspěvek je splatný do konce třetího měsíce následujícího po kalendářním měsíci‘ v němž dojde
k nabyti účinnosti Smlouvy dle čI. 5,9 této Smlouvy.

2.4 investoři, kteří učinili prohlášeni die čI. 2.2 této Smlouvy, se zavazuji poskytnout Městu Investiční příspěvek,
jehož konečná výše bude činit 10% Investičního příspěvku určeného dle Čl. 2.] této Smlouvy.

2.5 Investiční příspěvek bude Investory uhrazen vždy pouze bezhotovostně ve lhůtě splatnosti uvedené v čI. 2.3
této Smlouvy. Pokyny k platbě budou Městem zaslány bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti Smlouvy dle Čl.
5.9 této Smlouvy. Platebními pokyny bude číslo účtu Města a přidělený variabilní symbol.

III. Závazky Mč«a
3.1 Město se zavazuje poskytnout Investorům nezbytnou součinnost v rámci své samostatné působnosti pro
realizaci jeho Investičního záměru ve smyslu Čl. W. odst. 2. Zásad. V rámci této součinnosti Město v samostatné
působnosti poskytne Investorům nezbytné souhlasy v navazujících správních řízeních nutných k vybudování
Investičního záměru (zejména v územním řízeni, společném řízení? stavebním řízeni a v řízeních souvisejících, včetně
případného řízeni o posuzováni vlivů na životní prostředí), a to vždy na základě předchozí výzvy Investorů
k poskytnuti konkrétní součinnosti. Pokud si smlyvni strany nesjednají jinak, je Město povinno poskytnout součinnost
do patnácti (15) pracovních dni ode dne doručení výzvy Investorú. Pro vyloučení jakýchkoli pochybnosti smluvní
sírany této Smlouvy konstatuji, že Město není v rámci poskytnuté nezbytné součinnosti oprávněno zasahovat do
výkonu státní správy.

IV. Další ujednáni smtut nítit btran
4.1 Investoři jako záruku k zajištěni svých závazků uvedených v Čl. II. a 5.2 této Smlouvy sjedná s Městem níže
konkretizované smluvní pokuty.
Na konkrétní podobě zajištěni shora uvedených závazků investorů se smluvní strany dohodnou v souladu s Části Vl.
Zásad.

4.2 Poruší-li Investoři povinnost informovat své právní nástupce o existenci a obsahu této Smlouvy včetně všech
jejich pozdějších dodatků v souladu s čl, 52 této Smlouvy? zavazuje se na výzvu Města bez jakýchkoli výhrad či
podmínek zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni této informační povinnosti,
a to do čtrnácti (14) dně ode dne doručeni výzvy.

4.3 Pokud se ukáže, že prohlášeni Investorů v Čl. 2.2 této Smlouvy není pravdivé anebo pokud Investoři nedoloží
trvalý pobyt na území statutárního města Jihlavy do konce třetího měsíce následujícího Po měsíci? v němž bude vydán
souhlas s provedením dokončení stavby nebo bude vydáno pravomocné kolaudační rozhodnuti pro Investiční záměr
nebo v němž nabude právních účinků pravomocný kolaudační souhlas pro Investiční záměr, zavaztije se na výzvu
Města bezjakýchkoli výhrad či podmínek zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 50,000,- KČ, a to do Čtrnácti (14) dnů
ode dne doručení výzvy, a v téže lhůtě uhradit Investiční příspěvek ve výši dle čI. 2.1 této Smlouvy.

4.4 Pokud investoři neuhradí Investiční příspěvek ve výši a do termínu splatnosti dle Čl. 2.3 a 2.4 této Smlouvy na
účet Města, zavazují se Investoři na výzvu Města bezjakýcbkoliv výhrad Či podmínek zaplatit Městu smluvní pokutu
ve výši 50.000,- Kč, a to do čtrnácti (14) dnů ode dne doručeni výzvy, a v téže lhůtě uhradit Investiční příspěvek ve

2/4



výši dle Čl. 2A této Smlouvy, v případě porušeni dle čI. 4.3 této Smlouvy [nvestični příspěvek ve výši dle Č. 2.1 této
Smlouvy.

V. Zá“ěrečná ustanoveni
5.1 Smluvní strany prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavírají Po vzájemném projednáni dobrovolně, diejejicli pravé,
vážné a svobodné vůle, nikoli ‚‘tísni za nevýhodných podmínek. Smluvní strany dálo prohlašuji, že si tuto smlouvu
před jejím podpisem přečetly ajsou si vědomy veškerých svých práv a povinností a této Smlouvy vyplývajících.

5,2 Smluvní strany se zavazuji řádně spolupracovat a včas se navzájem inrormovat o všech podstatných
okolnostech, které mohou mit vliv na řádné plněni účelu této Smlouvy. Takovou podstatnou okolností je také vydáni
stavebního povoleni, společného povoleni nebo jiného srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či právního
jednáni umožňujícího Investorům začít stavět Investiční záměr.

5.3 Tato Smlouva se vyhotovuje v pčti vyhotovenicli, přičemž každá smluvní Strana obdrží Po dvou vyhotoveních
ajedno vyhotoveni bude předloženo příslušnému stavebnímu úřadu.

5.4 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran. Jiná forma změn Smlouvy je vyloučena.

5.5 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na dobu do dokončeni lnvestičnilio záměru Investorů,
uvedenc~lto v Čl. 1.2 této Smlouvy.

5.6 V případě úmyslu Investorů převést svá práva a povinnosti k Investičnímu záměru na jiný subjekt, jsou
Investoři povinni Město o tomto svém úmyslu bez zbytečného odkladu písemnou formou vyrozumět. V případě, že se
Investoři rozhodnou záměr nerealizovat a převedou svůj Investiční záměr jako celek ve stejné podoba na třetí osobu,
zavazuje se zajistit postoupeni všech práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy na třetí subjekt, Město k tornu
poskytne nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlašuji, že povaha Smlouvy postoupení nevylučuje, a souhlasi
s ním. Pro případ, že by převod práva povinnosti z této smlouvy nebyl možný podle ~ 1895 an. CZ, zavazuji so
smluvní strany do 3 měsíců od doručeni výzvy některé z nich uzavřít dodatek k této Smlouvě, jehož předmětem bude
převod práv a povinnosti a této Smlouvy.

5.7 Investoři se zavazují Městu k tomu, že smluvně zaváži své případně právní nástupce k převzetí práv a
povinností plynoucích a této Smlouvy. Pokud investoři tuto povinnost poruší, odpovídají Městu za Škodu, která mu
postupem v rozporu s tímto ujednáním vznikne.

5.8 Investoři se zavazuji k tornu, že budou svd případné právní nástupce prokazatelně informovat o existenci a
obsahu této Smlouvy ve znění všech případných pozdějších dodatků, a dále se Investor zavazuje, že smluvně zaváže
své případné právní nástupce k tomu, že i lito budou mít povinnost informovat své případné právní nástupce o
existenci a obsahu této Plánovací smlouvy ve znění všech případných pozdějších dodatků.

5.9 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti pak nabývá dnem
uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále též ‚.ZRS“). Uveřejnění Smlouvy zajisti Město, a to ve lhůtě do 30 dni ode dne uzavření této Smlouvy.
Neprodleně po uveřejnění této Smlouvy v registru smluv o tomto uveřejněni písemně informuje Investory. Investoři
n~sou povinni správnost uveřejnění Smlouvy zkontrolovat. V případů, že Město a nějakého důvodu Smlouvu
v registru smluv v uvedené lhůtě neuveřejni, vyhrazuji si Investoři právo Smlouvu Po uplynutí uvedené lhůty uveřejnit
prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strana, která provedla opravu uveřejněné Smlouvy dle * 5 odst. 7 ZRS, odpovídá za její správnost obdobně,
Druhá smluvní strana není povinna správnost provedené opravy zkontrolovat.

5.10 Pro vyloučení jakýchkoli pochybnosti smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s uveřejněním výše uvedené
smlouvy včetně všech jejích příloh, jakož i pozdějších změn Smlouvy prostřednictvím dodatků uzavřených smluvními
stranami dle ČI. 5.4 této Smlouvy, prostřednictvím registru smluv v rozsahu a způsobem vyplývajícím ze ZRS.
Smlouva neobsahuje žádné informace, které by nemohly být uveřejněny podle ZRS, resp. které by nemohly být
poskytnuty podle právních předpisů upravujících svobodný přistup k informacím.

. 3/4



5.11 Tato Smlouva byla schválena usnesenirn Rady města jiiiiavyMiĺei~W1 najeho 67. zasedáni, konaném dne
8. ‘L 2021.

V Jihlavě dne DL 2021

Přílohy

‘ť ť,.g‘oe~

Přiloha Č. I zjednodušený situačni výkres Investičniho záměru

V dne

Madin Vejslik

4/4



— — — — — — — — — — — — — — _________________________

~ 2 — ‚r~~,‘bs~‘ ( ~ ~ POZNÁMKY:

—fl)iisitflq)s ‚I__________ _______ —~ ) — to

:
? ti — issoni lt~ flitM~ I N r**nČle m

fl I ~lI to lvwa
psdfliW —l „ho Ni .. Ůqvo9 „4 *e‘bs ‚rta pe dd4r‘&. lnQt4g • s$aii to
— ~ .‚ ~~
W*2it‘ letnI „fl 141 ‚et9
„„fl sri. ~ ~ fl~ ~ no‘ta ‚‘ta IC WS?. ‘~~in to

— po~‘r4 „ta‘ „fl t&,‘sS ‚~o“t,t pit ‚‘tacl t D4~s ~~ nfl „‚*$ lil ‘Ii tilt Mt1 ‚c‘4 ‚~aI fl4y ‘a .ibsyd „Is)‘9
~ — ~ r~iEn1~!a ‘a‘

P~1 ‚niflb leoni ta‘oti oge
________ „‘e ‘:— ~ tots‘ttnt 14s Qt~tASt DiPa I‘a~ i2~,a V

11‘ bjds s~is‘*ts 0“W‘ 4wvn „ettl ‚lii*i 4I ~~

___ *4“ „~‚ fl~t«itZ~ z? n.‘obl ~ - dac ~ Ultatfla I4I‘ t.i.qe3 1v&, bito‘ t~~‘a4 4 t.,it$ d n‘aW „dily ti‘. Z liii ~

______ —~ ‘~‘ ~“4 —~ “«W ‚‘alt W‘y velttfl rem fl4os do snfl .$c4clt

?ttila psouni fl — „‚W ti“ ‘“iiii I tea

__________ VS ‘aöcs‘cS ~‘ta ~a.*i vdltdk~d, dab~4, sod‘wmh danit. k.Ud,5n („„I t qu,iqsub) na fl“ tlA it?

_____ ~ ‚‘~ ‚‘~
- tet., $outou t~tg Mo?

5 ‚44$ ‚bita“ b‘cM~zs p4“ith ‚tco rid. &„
‚aiN &Ws‘I, $14 bito potout e .5‘14‘., 4k‘o“. Ta ~

I. fl tou ptStr*J „tlel sadiasi UST ‘usd a a~ai~ •
• ibis 1*1 „nedere „II kitten

Wlonte& bds‘pski Iiii lIti Ii fl4 ?tdsor 4tifl bb,s.baI‘ *
wi?s‘I tomi b$‘ stotlo Lit t&Was~4‘ IW4“

zi “p1w~.I pastu“ fl,uS4g ‚ti*Ů4 n~u.fit .*ayd piedŮW
‘ria da“i‘ .$a6~p pesois, doT..ci t01 ‘t.~u
ie4“*veili ~a91 ttd‘ ‘fhl i71*i4 Liii bag • rtt‘ lit.‘,

„‚arky „‘myrt se ttiqcyctd‘ hntnÁdi nifi „„5% to „titL

~

—

•%~ __i

; 3‘ ti

‘-Ce


